lidius de jure<5c alids pollumus 6c vale-

mus, Facimus, Conftituirans, Creamus,
folemniter. Ordinamus Vos eundem

Ludovicum Carro:^ de Vilaragud, licet

Abfcntcm tanquam Prxfemem, noftrura

verum certum 6C indubitatum ac fpccia-

lem Procuratorem, &. ad Infrafcripta c-

tiam generalem, ita quod SpecialitasGe-

neralitati non deroger, nece contra
^

vi-
*

delicet.

Ad Tradandum, Pradicandum, Fa-

ciendum, Contrahendum, Ineundum,
Firmandum, & Concludendum, proNo-
bis dc Nomine noftrp ac Nomine Scrc-

nifiimz Regimd Cgjlelld^ Legienk^ Gr«-

ngtdy Filia: noftrs Chariflimz (cu-

jus Perfonae dc Bonorum Curam legitri-

me gerimus) cum Sandiflimo Domi-

no noftro Domino JhUo Secund» SdnSd
Romand EccU/id PontiJjce MgximOy Se-

renifiiinis & Potentiflimis, Maximiluna
Romsutorum Impergtore femper Augufto,

5c Hemrico Attglid Rege^ Fratribus ac

Filio noftris CharilTimis, lUuftriflimoqj

Duce dF Dominio Vtnttonrmy & CUm
quibufcunqj aliis Principibus, Ducibus,

Klarchionibiis, Comunitatibus Chriftia-

nis, quiainq^d( quarciinq^ fint, quos&
quas hic haberi volumus pro fufficienter

exprefiis, ac fi ibidem fingularitcrdc no-

minarim exprimerentur, Sc cura quoli-

bet eorum fimul vel divifim, fcu cum
quibufciinquc Legatis, Oratoribus, dC

Mandatyiis, Nunciis & Procuratoribus

ipforum 5C cujuflibct eorum, bonam,
meram, puram, firmaro, validam, dC

perpetuam Ligam, Amicitiam, Confee-

derationem, Unionem, ac intelligcntiam,

cum illis Padis, Articulis, Conventio-

nibus, Promiflionibus, Pcenis, Obliga-

tionibus, Juramentis, Renuntiationibus,

Securitatibus, Modis, Formis, dc Con-

ditionibus 'qua; dc prout ac fiegt Vobis

videbuntur dc placuerit,

Pofli-
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A. D. 1312. Poffitifqae, Nomine noftro, eriam,

pofl conclufam, firmatam, S< publicatam

Ligam pridiftam, in«dem acceptare

confentire Ingrcflura quurumcunqj alio-

rum Principum, Ducum, Mirchionum,

& Comunitaium, qui Ac qux ineam in-

gredi voluerint j qui, pollquam in Li-

gam ingrefli fuerint 6C recepti, habean-

tur pro Colligatis Se Confoederatis noftris,

perinde ac fi ab initio ipfms Lig^u in ean-

dem ingrclli fuiHcnt,

Poflitifque etiam. Nomine prxfeto,

Recouiendatos nofiros, cum eorum Sta-

tibus Bonis, ac eoriim quemlibet in

eadem Liga, vel ad Partem, prout Vobis

melius videbitur, nominare, ut a Nobis

&: a Colligatis 5c Confoederatis noltris

tueantur dc foveamur,

Et, pro Pramillbrum omnium di fin-

culoruin Firmitate, Securitate, atque

Cautela, poffitis dc valeatis, Nomine
nofiro & profata.’ Screnillim® Regiae

Filbe nollra Diicdiflima, quaxunque

Capitula, Securitates, Pafta, Contraftus,

Referipta, & Obligationes inire, con-

cludere, facere, firmare, promittere, &
pacifei, cum omnibus & fingulis Hypo-
thecis, Poenarum Adjectionibus, Jura-

mentis qua: in Animam nofiram prs-

ftare ponitis, aliffquc Aftric^ionibus op-

portunis Ac ad Rem pertinentibus quo-

quomodo,
Et generaliter poflilis cstcra omnia

Ac fingula concordare, facere, firmare,

promittere, Ac jurare, qua in prxKlictis

Ac circa ea ac luper Dependentibus fcu

Emergentibus ex cifdcni utilia nccclTa-

ria Ac expedientia fuerint fcu quomodo-

bet opportuna Ac vobis videbuntur atq^

placebunt , AC qu« Nofmetipfi concor-

dare, facere, firmare, promittere, ac ju-

rare pollemus perfonaliter conftituti, e-

tiamfi talia forent qux' Mandatum exi-

gerent magis fpecialc, Ac fine quibus

pnedida nequirent ad optatum effeftum

perduci j

Nos enim.

Dantes, Concedentes, AcConfcrcntcs A.D. 1512*

vobis LudoviefCdrrot de Vilaragud

Oratori Ac PrcKurarori nofiro, fuper

Prarmifiis omnibus Ac fingulis, ac De-
pendentibus, Emergentibus, Connexis,
Ac Annexis cifdem, Voces Ac Vices, Lo-
cum Ac Polfe nofiros

, cum omnimoda
Facultate Ac libera ac ferali Adraini-
firatione,

Promittimus Ac Pollicemur, ‘in nofira

Regid bona Fide, ac purd, fimpliciter.

Ac fine fraude
,
quod femper habebimus

Rata, Grata, Valida, Ac Accepta, ac
obfervabimus integerrime omnia Ac fin-

fiula qu* Vos dt3m Ludovicat^i^tirrox,

de Vilaragud Ontor Ac Frocumior no-
fter m praididis Ac circa « Ac quodlibet
praidiftorum, Nomine nofiro Ac djdjc
Serenillima: Regin£ Fi!i« noftrjc, facie-*

tis, promittetis^ A< hrmabitis, quodque
Ea, cum ad nofimn notitiam pervene-
rint, ad majus Robur atque Cauiebm,
Raiificabimus, Confirmabimus, Ac Ser-
vare Promittemus ac Jurabimus, Ac con-
tra ea vel eorum aliquod nullo tempore
faciemus vel veniemus, per Nos vel per
Alium feu -per Alios, aliqua ratione vel
cauQ, de Jure vel de Fa«o, fub Hypo-
theca Ac Obligatione omnium Ac fingu-
lorum Bonorum noftrorum Ac did;eSe-
rcniHima; Regina Fili® noftr* pr®fcn-
tium Ac futurorum.

In quorum Tefiimonium Prsfentcm
fieri juflimus Manu propria fignatain,

Sigilioque nofiro impendenti munitam.

Dat. Burgis Die Vicefimo Menfis Ju-
lii, Anno a Nativitate Domini Millcfimo
Quingentefimo Duodecimo.

Dtminut Rex mgmdivit mibi^

Michaeli Pekez d’Almacan.

Super Plkdmf

Cakkoz.

Pro Comite Salopt£, de Retenendo pro Servitio GHerr£.

A 0 . 1512. y "ySgry, by thcGrace ofGod, Kittg
'“ cfEMgUmd 4ffd *of FrsuMce umd